

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 8/2020 ze dne 10.2.2020

informace k psímu útulku

Vyřizoval: Odbor komunálních služeb

TEXT ODPOVĚDI

Statutární město Karviná, Odbor komunálních služeb Magistrátu města Karviné obdržel dne 10.02.2020 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se studie o provozu zvířecích útulků a chystaném článku, ke které Vám sdělujeme následující:

Psí útulek v Karviné-Lázních Darkově provozuje na základě příkazní smlouvy č. MMK/SML/1258/2019, o zajišťování komunálních služeb pro statutární město Karviná a jeho obyvatele, společnost Technické služby Karviná, a. s.

ad1) Roční rozpočet na provoz a správu psího útulku v Karviné činí dle výše uvedené smlouvy 1 250 000,- Kč vč. DPH/rok, z této paušální částky se hradí provozní a administrativní náklady jako je voda, elektřina, teplo, kynologická péče, veterinární péče, krmení zvířat, údržba a správa budovy psího útulku a veřejného prostranství, vybírání poplatků, odvoz kalů a žumpy, rovněž jsou zde zahrnuty i mzdy pracovníků útulku.

ad2) Roční poplatek za psa – celkový výběr za rok 2019 činil 2 421 480,- Kč/rok.

ad3) Za pobyt psa, pokud má majitele, tak tento majitel je povinen uhradit částku ve výši 250,- Kč/den, která je pak příjmem statutárního města Karviné.

ad4) Dle sdělení Odboru ekonomického Magistrátu města Karviné je účet transparentní a byl zřízen pro konkrétní účel.